R E G I O N E   P U G L I A

PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2000-2006

Misura 6.2 azione C) - BANDO

“Imprese e Professioni”

SCHEDA DI MONITORAGGIO PROGETTO
	SCHEDA PROGETTO

	Progetto
	HNC: Health Net-Community

	Proponente
	Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di Lecce

	Partner
	AUSL Lecce1. Comune di Lecce. Università di Lecce

	Importi
	Totale progetto         1.500.000

Contributo                   750.000

Contributo iva               58.500

Totale contributo         808.500

	Durata/avvio/fine
	  12 mesi dal 26/07/2005 al 26/07/2006

	Presenti incontro
	Savatore Riccardo Monsellato, Vinicio Russo, Rodolofo Rollo, Mario Bochicchio, Antonio Tarantini, Nicola Sciacovelli



	Attività previste e spese ammesse
	SPESA TOTALE AMMESSA

PERS

CONSUL

LICENZE

SW

NOL0 LEASING

INFRAST

COSTI GEN 5%

PROMOZIONE 5%

1.499,998

1.104,518

72,921

112,511

45,628

37,019

52,401

75,000

0,000

1

75,000

71,250

3,750

2

37,000

35,150

1,850

3

103,000

97,850

5,150

4

100,000

30,935

11,664

52,401

5,000

5

372,500

324,156

12,063

17,656

18,625

6

347,499

244,408

63,897

17,040

4,779

17,375

7

464,999

300,769

72,921

48,614

4,861

14,584

23,250

%

100,00%

73,63%

4,86%

7,50%

3,04%

2,47%

3,49%

5,00%

0,00%



	Variazioni
	Rimodulati i costi e le attività tra i partner

	Cronogramma
	Vedi allegato


	STATO D’AVANZAMENTO

	Avanzamento spesa
	Rendicontato 127.800 euro al 31-10-05 ancora da liquidare pari a circa il 10% del progetto.

	SAL tecnici
	Pda di tutte le attività consegnate. Manca il sal quadrimestrale.

	Rendicontazioni 
	I Rendicontazione inviata.

	Note
	


	PREVISIONI SULL’ANDAMENTO DEL PROGETTO

	I presenti confermano che il progetto si sta sviluppando sencondo quanto previsto dal progetto esecutivo e, nel caso, sarà richiesta una proroga sul termine delle attivtà da lug 2006 a gen2007.

Il Sal Quadrimestrale è già stato inviato e sarà ritrasmesso a breve.

Attualmente la percentuale di avanzamento del progetto in termini di spesa è inferiore al 10% al 31.10.05.  Tuttavia alla data odierna la ulteriore spesa effettuata è sicuramente non inferiore a 300.000 euro, il chè porta la percentuale di spesa complessiva ad oltre il 30% del totale.

Trattandosi di pubblica amministrazione, l’attivazione delle procedure di acquisizione delle collaborazioni è stata subordinata all’effettiva acquisizione della anticipazione concretizzatasi nel mese di dicembre 2005.

Sul versante tecnico il progetto si sta svolgendo secondo i tempi e i contenuti previsti nel progetto esecutivo.
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